
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

HOTĂRÂRE NR. 123/2025 
cu privire la modificarea Hotărârii Consiliului Local  nr.93/2021 privind numirea  

Comisiei tehnice de amenajare a teritoriului și de urbanism din municipiului Târgu 
Secuiesc 

              Consiliul local al municipiului Tg. Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului Tg. 
Secuiesc, cu privire la numirea comisiei tehnice de amenajare a teritoriului şi de urbanism, 
 Având în vedere prevederile art. 37 alin. (2) și alin. (3)  din Legea nr. 350/2001 privind 
amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu modificările și compeltările ulterioare, 

Având în vedere Dispoziția primarului nr. 313/2025 cu privire la delegarea atribuțiilor 
de serviciu ale secretarului general al Municipiului Târgu Secuiesc, pentru perioada 11–14 
august 2025, cât timp aceasta se află în concediu medical, 
 În temeiul art. 129 alin (1), art. 129 alin. (14),  art. 139 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) 
din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare: 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 Articol unic – Se modifică art.1 al Hotărârii Consiliului Local  nr.93/2021 și va avea 
următorul conținut: 
                  “Art. 1 – Se aprobă numirea comisiei tehnice de amenajare a teritoriului şi de 
urbanism la nivelul municipiului Târgu Secuiesc, în următoarea componenţă: 

1.  Gențiana Crăciun  arhitect-șef    președinte 
2.  Antal Emőke   subinginer    membru 
3.  Gál Zoltán   arhitect     membru 
4.  Fekete Zoltán  inginer instalații   membru 
5. Dobolyi Annamária istoric de artă    membru 
6. Fábián Zsolt   inginer drumuri-poduri  membru  
7. Olah Judit Olga consilier superior   membru .” 

 
Târgu Secuiesc, la data de 13 august 2025 

   

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ,                               CONTRASEMNEAZĂ 
        Dr. Farkas Hunor Pál    PENTRU SECRETAR GENERAL,                                                                                                     

             Váncsa Róbert 

 


